Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N. 464, DE 11 DE SETEMBROJULHO DE 2019.
SÚMULA: Autoriza transporte coletivo através de empresa

terceirizada.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação

formalizada pela Secretaria Municipal de Educação e Cultura;

RESOLVE

Art. 1.2  Autoriza o transporte coletivo terceirizado para conduzir

alunos e professores da Escola Municipal Marechal Deodoro — PR, conforme

relacionados no Anexo I desta portaria, para realizar uma viagem técnica de

estudos e conhecimento, junto a ltaipu Binacional e demais locais turísticos e de

estudos na Cidade de Foz do Iguaçu — PR, à realizar-se no dia 13 de setembro de

2019.

Art. 22 Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do

Paraná, em 11 de setembro de 2019.

ar
DO 	ICÍPIO
R ich en eo

PRE EIT

prirno  atum OFICIAL
(Are1VLIC.-er)i

den/Stilig.  PL

Visto

Pr=00=CLI
FP

gen/ifida PL

VICIO

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

ANA CLARA LANG

CRISTHIAN LUIS HOSDA

CRISTIANE DOS SANTOS DE JESUS

DANIELE BEATRIZ BECKER

DAVI DE JESUS

DJORNES RAFAEL SEHN SCHNEIDER

DJOVANA RAFAELA SCARAVONATTO KAMMER

EDIR PORTO NOVAES TORBESZ

ERICK RUAN WINTER

FABIANA REGINATTO MARCHI (coordenadora)

FELIPE AUGUSTO SEIBERT SZCZERBOWSKI

FELIPE CEZAR PAU WELS

FELIPE EDUARDO SCHNEIDER

FERMINA PAREDES VILLAN

GABRIEL MOACYR BICUDO

GABRIELA LARISSA LEINDECKER SCHEFFLER

GABRIELA SUELI BARROS HAAG

GUSTAVO BIER TOIGO

IZOLETE DE FÁTIMA PRESOTTO TYC

JANETE DOS SANTOS

JOSÉ APARECIDO DA SILVA

KLÉBER KLEEMANN GOSSENHEIMER

LETÍCIA TAÍS MARTINS ( Prof q PAE)

LIVIA SOFIA RUPPENTHAL BACK

LUANA RAFAELA KATCHOR

LUCILENE DE LIMA

MAICON FELIPE ALTHAUS PUTZKE (Prof)

MÁRCIA MARIA ALTENHOFEN (Prof2)

MÁRCIO LUIS ENGELMANN

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

ANEXO I - PORTARIA 464/2019

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

MATHEUS HENRIQUE FINGER

NATÁLIA CUNHA

NATALIA FRITZEN KOTZ

NOEMI DE FÁTIMA CRESTANI RAMBO (Prof)

RAISSA SUELE STASHAKI

SABRINA GABRIELLLY FORTUNATO

SOFIA AMANDA STRENSKE

SOFIA FOLLMER

TAIS REGINA GAUER

VALMOR ANTONIO HORING

VAN ESSA VITORIA FUHR

VITÓRIA ANDRADE DA SILVA

Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Av. Willy Barth, 2885- FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br- CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

	00000001
	00000002
	00000003